Steuergeräte
{' Hochfrequenz-
"-.:*-.
=o
Geräteart
S Sender
E Emp{änger
N Netz- und Schaltgerät

Netz 220 V-
12 V-Batterie
Typenschlüssel
Blatt 1
Technische Dalen Stromversorgung
Sender
Empfänger
Spannungsschwankung
Wellenlänge (Strahlung)
Signalausgang
Empfänger, Anschluß 1 /2
Schaltfrequenz
Optik
Streuwinkel
Off nungswinkel
ü berwachungsabsta nd
U mg ebu ngstem peratu r
Sch utza rt
A nwend u ngsklassen
Vorschriften
Maße
Gewichte
Zubehör
gehört zum Lieferumfang
gehört nicht zum Lieferumfang
+24Vt1,5W
+ 7 V/ca. 0,5 W
+24 V/0,5 W
+ 7 Ylca.0,2\N
- 15 a/o; *20 o/o
-10 o/o) +15 %
etwa 0,9 pm:9.000 A
+5,6 V; Ri = 1,5 k0
etwa 0 V oder
max. 20 mA an ( *30 V extern
60 bis 500 Schaltungenis
0,5 0
3,0 0
bis 15 m
-20 oC bis *65 oC
-50 oC bis *85 oC
P 54 nach DIN 40050
(ausgenommen Optik)
HTDKMCFI nach DIN 40040
VDE
siehe Fig. 8
ca. 1000 g
ca. 500 g
2 Befestigungswinkel
Vertind, ngskabel NYLHY-0;
3 x 0,75, Länge nach Bedarf
(siehe ,,Montage")
Sta u bschutztubus